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ENERGETYCZNY KOMPAS – APLIKACJA INNA NIŻ
WSZYSTKIE

Aplikacje mobilne są wszechobecne i używane w wielu aspektach naszego życia. Są nie tylko
bardzo popularne, ale także stanowią integralną część codzienności, komunikacji i rozrywki.
Od niedawna na naszym rynku jest jednak nowa, inna niż wszystkie, bezpłatna i nie
przechowującą danych użytkownika aplikacja, dzięki której możesz wesprzeć pracę krajowego
systemu elektroenergetycznego. Ta aplikacja to ENERGETYCZNY KOMPAS - główne narzędzie
kampanii edukacyjnej „Odłóż na później”.

Energetyczny Kompas jest autorskim narzędziem opracowanym przez Polskie Sieci
Elektroenergetyczne umożliwiającym odbiorcom bieżące monitorowanie prognozowanej
produkcji energii elektrycznej. Pokazuje ona na bieżąco, w których godzinach doby najlepiej
ograniczyć korzystanie z energochłonnych urządzeń, a w których - wręcz przeciwnie -
konsumpcja prądu jest korzystna dla systemu.

Nie musisz zmieniać swoich przyzwyczajeń, by mieć realny wpływ na system
elektroenergetyczny. W zależności od wskazań Kompasu energetycznego wystarczy zrobić
pranie godzinę później lub wcześniej, nieco zmniejszyć temperaturę na pompie ciepła albo
włączyć zmywarkę w godzinach, kiedy energia jest pozyskiwana głównie z OZE lub zaplanować
czynności tak, aby pobierać energię poza godzinami szczytu (np. ładowanie hulajnogi,
samochodu).

Energetyczny kompas jest głównym narzędziem wspierającym ogólnopolską kampanię
edukacyjną „Odłóż na później” realizowaną przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich i Polskie
Sieci Elektroenergetyczne, nad którą patronat honorowy objęło Ministerstwo Klimatu i
Środowiska, a dzięki której możliwe jest lepsze wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i
zmniejszenie emisji CO₂.

https://www.energetycznykompas.pl/
https://odloznapozniej.pl/
https://www.pse.pl/
https://www.pse.pl/
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Zachęcamy do zapoznania się ze stroną Kampanii: https://odloznapozniej.pl/

https://odloznapozniej.pl/

